
 
 
Na osnovu člana 64. Zakona o tržištu hartija od vrednosti i drugih finansijskih instrumenata 
(Sl. glasnik RS br. 47/2006) i članova 6. i 7. Pravilnika o sadržini i načinu izveštavanja javnih 
društava i obaveštavanja o posedovanju akcija sa pravom glasa (Sl. glasnik RS br. 100/06 i 
116/06), Energoprojekt Holding a.d. iz Beograda, Bulevar M. Pupina 12 (matični broj 
07023014, delatnost 74150 Holding poslovi) objavljuje: 

 
IZVEŠTAJ O BITNOM DOGAĐAJU 

(Stavljanje van snage odluke sa 20. sednice Upravnog odbora  
Energoprojekt Holding a.d. od 12.08.2010. godine vezano za sazivanje 

 XXXV vanredne sednice skupštine Energoprojekt Holding a.d.) 
 
Na 20. sednici Upravnog odbora Energoprojekt Holding a.d. održanoj dana 12.08.2010. 
doneta je odluka o sazivanju XXXV sednice Skupštine Energoprojekt Holding a.d. za 
09.11.2010. godine radi donošenja SREDNJOROČNOG (ČETVOROGODIŠNJEG) 
PROGRAMA POSLOVNE POLITIKE ENERGOPROJEKT HOLDING A.D. I SISTEMA 
ENERGOPROJEKT ZA PERIOD 2010-2014. GODINE. 
 
Uzimajući u obzir novonastalu situaciju vezano za ostavku Generalnog direktora Vladana 
Pirivatrića, dipl. inž. sa danom 03.09.2010. godine, kao i nemogućnost poštovanja zakonskih i 
statutarnih rokova vezano za održavanje navedene sednice Skupštine Energoprojekt Holding 
a.d., Upravni odbor Energoprojekt Holding a.d. je na svojoj 1. konstitutivnoj sednici, 
održanoj 17.09.2010. godine, jednoglasno doneo sledeću 
 
 

O D L U K U 
 
 

Stavlja se van snage odluka sa 20. sednice Upravnog odbora Energoprojekt Holding a.d. 
od 12.08.2010. godine vezano za sazivanje XXXV vanredne sednice Skupštine 
Energoprojekt Holding a.d. planirane za 09.11.2010. godine. 
 
 

Predsedavajući Upravnog odbora 
 

                                                                                                        Nikola Breka, dipl. inž. 


